平成18年2月28日
各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）

問合せ先
オリックス・アセットマネジメント株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL 03-3435-3443

投資信託委託業者における執行役員の退任及び選任並びに管掌の委嘱に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメント

株式会社において、執行役員1名が退任することに伴い、平成18年2月28日付で取締役会を開催し、
執行役員1名の選任及び管掌の委嘱を決議致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 執行役員の退任
執行役員齊藤裕久が平成18年2月28日をもって退任致します。

2. 執行役員の選任及び管掌の委嘱
  上記退任に伴い、平成 18年 3月 1日をもって取締役佐藤光男を専務執行役員＊として選任のうえ、
同日をもって齊藤裕久の後任として財務経理部の管掌役員を委嘱致します。従って、3 月 1 日以降の
オリックス・アセットマネジメント株式会社の新管掌体制は以下の通りとなります。

 旧 新 (3月1日以降)

氏名 佐藤光男 齊藤裕久 佐藤光男

役職 取締役（非常勤） 執行役員 取締役専務執行役員（常勤）

管掌部門 － 財務経理部 財務経理部

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の氏名の変

更として金融庁長官に届け出ます。

＊平成 18年 2月 28日のオリックス・アセットマネジメント株式会社取締役会において、社長を補佐して、その指示事項を処理する

役職として、専務執行役員・常務執行役員が新設されております。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

別紙

【新任執行役員の略歴】

役職名 氏名（生年月日） 主要略歴

取締役
専務執行役員

佐藤 光男
（昭和32年１月１日生）

昭和55年４月 オリエント・リース株式会社
（現オリックス株式会社） 入社

平成15年10月 オリックス・リアルエステート株式会社
不動産事業第六部長

平成16年３月 同社 不動産事業第三部長
平成16年４月 同社 都市開発事業部長
平成17年８月 オリックス・アセットマネジメント株式会社

取締役（非常勤）就任
平成18年３月 オリックス・アセットマネジメント株式会社

取締役専務執行役員（常勤）就任（現職）